
創刊：2007/1/19
Ｖｏｌ：９
佐賀河川総合開発工事事務所

　

お問合わせ　： 国土交通省　九州地方整備局　
佐賀河川総合開発工事事務所　調査設計課長
（代表電話）０９５２－３０－４５１１
http://www.qsr.mlit.go.jp/saga

城原川ダム情報

★「調査の現地立入」について【お願い】

平成20年2月7日

※白地（又は黄地）に黒文字です

腕章

車輌ステッカー

　
　

立春の候、皆様におかれましてはご健勝の事とお喜び申し上げます。

い現地への立ち入りが必要となります。

住民の皆様方にはご迷惑をおかけしないよう努めてまいりますので、ご理解とご協力をいただ

きますようよろしくお願い申し上げます。

さて、城原川ダム調査に関しましては、本年度内に下記内容の調査を予定しており、調査に伴

１．調査項目
　　○地質調査
　　・ボーリング２本、岩盤透水試験

２．調査箇所
　　○地質調査については、向山橋上流右岸付近。

３．調査時期
　　○本年度の調査時期は以下のとおり予定しております。
　  ・平成２０年２月から平成２０年３月

◇調査実施における基本事項
　・現地に立ち入る前には、作業員の名簿を団体会長へ提出致します。
　・現地に立ち入る際には、「国土交通省」の腕章を身につけます。
　・現地に立ち入る車輌には、「ダム調査車輌」と明示致します。

【城原川ダムの促進看板が設置される】

平成２０年１月に三組織協議会と仁比山地区委員会により、城
原川ダムの促進に関わる看板が設置されました。
住民の皆様の気持ちに応えるため引き続き実施計画調査等を
推進して参ります。

　 が完了できるよう関係者一同頑張って参ります。本年もよろしくお願いします。

　 昨年の各種調査につきましては、大変お世話になりました。今年も１日も早く調査


